L AJSANNE Féte fédérale de gymnastique GAM
2025 = Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P1 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |Jayden ABBUHL 2015 |STV Wetzikon ZTv |40013.350 2[$3015.000 5[40013.000 5300 13.425 4|4.0013.150 9[40013.750 12590 81.675| G
2 |[Noah GOTTARDI 2015 |SFG Lugano ACTG  |40013.200 4|%3015.250 2|40012.700 10| 230 13.475 2/4.0013.300 4|4.0013.650 4|26.20 81.575| S
3  |Ludovico MANCIN 2015 |BTV Luzern LU/OW/NW [4.0013.050 7|%#3015.150 3|4.0012.950 7|30013.175 14[4.0013.450 1|4.0013.400 9|2605 81.175| B
4 |Sven HUGELSHOFER 2015 | Turnfabrik Frauenfeld TGTV  [40013.400 1|20 15.300 1]4.0013.300 1|3%012.875 22(3.50 12.300 21| 400 13.700 3|25.40 80.875| *
5 [Jonas WIEBUSCH h | 2015 |Tvwadenswil ZTv |40013.050 7[¥3015.000 5(4.0012.700 10|20 13.075 18{4.00 13.300 4[4.0013.750 1|26.00 80.875] *
6 |Liano GIORGI B8 | 2015 |satus ORO ATV |40012.700 14| $30 15.100 4[40013.000 5(33013.375 5|4.0013.400 2|4.0013.250 12|25.90 80.825| *
7  |Finn HOLLAUF 2015 |STV Oberbiiren SGTV  |40013.200 4|30 14.850 7(4.0012.600 12|29 13.225 10| 4.00 12.900 14|4.00 13.500 72575 80.275| *
8 |Colin ARMANINI | 2015 |SFGLugano ACTG  |40013.100 6|%32 14.500 10{4.00 12.600 12| 230 13.350 6|4.0013.250 6|4.0013.350 10|25.65 80.150 | *
9 |Thomas HAGEN | 2015 |SFGLugano ACTG  |40012.150 22| %20 14.500 10{4.00 13.100 3|23013.475 2|4.0013.050 11]|4.0013.600 526.00 79.875
10 |Emanuele PARETI | 2015 |SFG Giubiasco ACTG  |40013.000 9|%3214.600 9|40012.950 7|390 13.200 12400 13.250 6|3.50 12.850 17| 25.35 79.850
11 |Pavio HUDIM 2015 |Turnfabrik Frauenfeld TGTV  [40012.850 11|20 13.850 14| 4.00 13.050 4|90 12,975 20[4.0013.400 2[4.0013.600 5|2450 79.725
12 |Liun SCHOCH A | 2015 |TVRickenbach ZTV  |40012.550 18[ %30 14.700 8[4.0013.300 1|20 13.150 15(4.00 12.850 15|4.00 13.000 16 | 25.45 79.550
13 |Demetrio DE STEFANO | 2016 |SFG Chiasso ACTG  |40012.750 12|20 13.700 16{4.00 12.900 9|33013.275 8|4.0013.050 11|3.50 12.850 17| 24.60 78.525

14 |Philipp MARTI f@ | 2015 |STVBalgach SGTV  |4.0012.700 14| #30 13,900 13(4.00 12.100 19| 330 13.125 16| 4.00 12.950 13{4.00 13.500 7|25.00 78.275

15 |callum SPECK 2015 |STV Walensee-Unterterzen SGTV  |4.0013.250 3|39 14.400 12(3.50 12.200 18| 330 13.350 6|4.00 12.300 21{3.50 12.500 20 | 24.65 78.000

16 |Nico ESZTERGALYOS B 2015 |TV Kutu Solothurn KVK SO |4.0012.350 20| #32 13.550 17(4.00 12.250 16| 335 13.500 1|3.50 12.700 16{4.00 13.300 11 | 25.45 77.650

17 |Ursin WILDHABER 2016 | TV Sargans SGTV  |4.0012.700 14| #30 13.300 19{3.50 12.000 22| 335 13.225 10| 4.00 12.600 17{4.00 13.150 13| 24.20 76.975

18 |Ingvi KROLL 2015 |Turnfabrik Frauenfeld TGTV  [40012.750 12| 330 13.850 14|3.50 12.050 21| 90 13.200 12[4.00 12.600 17 |3.50 12.300 21 | 24.20 76.750

19 |Merwin KHOSHEHCHIN =5 | 2015 |Eien-Kleindsttingen ATV |40012.700 14| #30 12,050 24[4.00 12.100 19330 13.025 19 4.00 13.250 6|3.50 12.750 19| 24.20 75.875

20 |Dilan NASUFI & | 2015 | Turnfabrik Frauenfeld TGTV  [40012.550 18| 330 12.950 20| 4.00 12.350 15| 90 13.125 16{3.50 12.450 19 [3.50 11.950 24| 23.70 75.375

21 [Joas KOLLBRUNNER % | 2015 [Kunstturnen Schaffhausen SHTV  |4.0012.900 10|30 12.300 23{3.50 11.200 23 399 13.250 9|3.50 12.350 20| 4.00 13.100 15| 23.70 75.100

22 |Victor CATTIN | 2016 |Gym Serriéres ACNG (40011600 23 |#:30 12.650 21| 4.00 12.250 16| 350 12.950 213.50 12.200 23 [3.50 12.200 23| 23.70 73.850

23 |Nilan SCHNEIDER W1 2015 | TV Wiediisbach KVK SO |40011.450 24| 30 12,450 22 (3.50 10.250 24| 390 12.875 22| 4.00 13.150 9{3.50 12.300 21 | 23.50 72.475

24 |Théo CORREIA DOS SANTOS i | 2015 |FSG Lancy AGG  [40012.200 21720 13.500 18| 4.00 12.500 14| 200 6.125 24(3.50 11.950 24[4.00 13.150 13| 2215 69.425
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LATSANNE Féte fédérale de gymnastique GAF
2025 = Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P1 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 |Yiva SCHNYDER A | 2017 |KutuZirich Oerlikon Zv |38013.600 4|3.7012.400 8|3.7012.050 3|4.2012.800 3|15.90 50.850| G
2 |Soleil Nadinya TAUSCHER i | 2016 |FSG Versoix AGG  [3%013.700 2|3.7011.20020|42012.400 1|42013.300 21640 50.600| S
3 |Alisha ANDRADE B8 | 2016 |Kunstturnerinnen Fricktal ATV [38012.87520[42012.400 8(3.7011.800 5|45013.500 1|1645 50.575| B
4 |cataleya JURKOVICOVA 2 | 2016 |BTVBem kKB [38012.47523(42012.850 1|4.2012.100 2|42012.550 5|1690 49.975| *
5 |InésVOGT 2 | 2016 |FSG La Neuveville kkB  [28013.575 5[37012.400 8|4.2011.100 9|42012.750 4|1640 49.825| *
6 |Céline ARMANINI [ | 2016 |SFG Giubiasco ACTG  |38013.550 7/42012.600 3|42011.550 8[4.2011.800 13|16.90 49.500] *
7 |Anna VENTRE A | 2017 |KutuZirich-Oerlikon zZv |38013.575 5[3.7012.150 123.70 11.600 7|4.20 12.000 10|15.90 49.325 | *
8 |Estelle BOGDANOVIC [ii| 2016 |GMserieres ACNG  |38013.525 9]4.0012.450 6(42011.700 6|4.1011.450 17|16.60 49.125| *
9 |Luna SAKUN h | 2016 |TvRt Zv |38013.550 7|42012.500 4|3.90 10.700 13420 12.300 616.60 49.050
10 |Moana OEHLER b | 2016 |Tumnsport Riti ZIv |35013.250 16/42012.700 2|4.20 10.900 12|4.10 11.850 11| 16.80 48.700

11 |Inés LESCOUFFE | 2016 |GYM Serrires ACNG  [38013.675 3[3.2011.650 19]40010.350 18(4.2012.300 61570 47.975

12 |Lilia LASKOVA 2 | 2016 |Gym Center Emme KKB  [38013.825 1[40012.300 11{3.9010.150 19|4.20 11.500 16| 16.40 47.775

13 |Zoé CASTRO Wi | 2017 |FSG Lancy AGG | 28013.250 16(3.70 11.050 22| 420 12.050 3|4.1011.400 18 16.30 47.750

14 |Melina GIANFREDA 2 | 2016 |FSG La Neuveville KB |38013.300 15420 12.450 6(3.70 10.500 15|4.20 11.100 21| 1640 47.350

15 |Joy ZATTA % | 2016 |BTVBasel TVBS  |35012.72522|3.7011.700 18|4.00 11,100 9|4.20 11.800 13| 15.95 47.325

16 |Elisa OKONIEWSKI 2016 |DTV Kiissnacht KsTV | 38013.475 12|30 11.900 16{420 9.750 20{45012.100 916.70 47.225

17 |Selina LUTERNAUER A | 2016 |Satus Uster ZTv |35013.325 14|3.70 12.050 13| 4.20 10.400 16|4.20 11.400 18| 1640 47.175

18 |Ronya ETTER h | 2016 |TvRit ZTv |38012.775 21340 11.900 16| 3.40 10.550 14| 4.20 11.750 15| 15.30 46.975

19 |Emilly ZAHLAVOVA &4 | 2017 |Kunstturnerinnen Fricktal ATV [38013.525 9{3.7011.100 21 [3.90 10.400 16 |4.20 11.850 111610 46.875

20 |Tiara Anjali KAILASANATHAN 2 | 2016 |Gym Berner Oberland KKB  |38013.525 9240 9.75024(42011.100 9|42012.250 8|15.10 46.625
21 |Liv STERKI 2016 |DTV Kiissnacht KsTv | 28013.200 18{3.70 12.000 14| 340 9.600 22{3.60 10.150 24 15.00 44.950

22 |Océane DUCOMMUN-DIT-BOUDRY 2 | 2017 |FSG La Neuveville KB |38012.92519]4.20 12.500 4|390 9.150 23|4.20 10.300 23| 16.60 44.875

23 |Nour JIHAD Ea | 2017 |GymArt Puidoux ACVG  [38013.425 13(3.4010.200 23[4.00 9.700 21 [4.20 11.300 20| 1590 44.625

24 [simea WOLFISBERG mm | 2016 |BTVLuzem LU/OW/NW [380 12175 24(3.70 12.000 14| 290 8.650 24|3.70 11.100 21| 14.35 43.925
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LATSANNE Féte fédérale de gymnastique GAF
2025 = Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P2 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 |Mélina TITTEL 2015 |FSG Versoix AGG | 28013.22522[42013.150 2[3.9011.250 4|4.2012.150 2|1660 49.775| G
2 |carla BENKERT 2015 | wadenswil TV ziv [38013.525 7(3.9011.550 13(4.2012.200 14.2012.300 1|1660 49.575| S
3 |Maila COULIN 2015 |BTV Basel TvBs  [38013.550 4[39012.200 5[3.9011.600 2[42011.850 4|1630 49.200| B
4 |Panama MEILE 2015 | Kutu Zirich Oerlikon zZiv |38013.375 12450 13.200 1(42011.050 5[42011.400 7|17.20 49.025( *
5 |Eline MACHLER 2015 | Turnsport Riti ziv [38013.725 2[34012.000 8[39011.350 3(42011.550 51580 48.625| *
6 |Amuyen RIOS 2015  |Kunstturnerinnen Fricktal ATV |38013.825 1[34012.000 8[32010.800 7(42011.900 3|15.10 48.525| *
7 |Larina HEEB 2015 | Turnfabrik Frauenfeld TGTV  |38013.475 9[42012.350 3|3.9010.950 6|3.1010.550 16|15.50 47.325| *
8 |Eloise DURIEZ 2015  [FSG Versoix AGG  |38013.675 3[3.9012.200 5|3.0010.250 12|2.70 10.900 14| 13.90 47.025 | *
9 (Lorena PAPARISTO 2015  [FSG Versoix AGG  |2%013.550 4|39012.300 4|3.7010.500 9|3.20 10.550 16 |15.10 46.900
10 |Linda LENHERR 2015 | Turnfabrik Frauenfeld TGTV |80 13.375 12|3.70 11.850 10| 4.20 10.150 13{3.70 11.350 8|15.90 46.725

11 |Alessia GIANFREDA 2B | 2015 |FSG La Neuveville KKB | 28013.100 24[3.70 11.600 12(4.20 10.650 8|4.2011.200 91640 46.550
12 |Elin STADELMANN =2 | 2015 |TVLenzburg ATV | 38013275 19]3.40 11.750 11[2.70 10.100 14[3.70 11.000 11 | 13.85 46.125

13 |Mayleen CASUTT 2016 |Turnfabrik Frauenfeld TGTV |50 13,300 15]3.40 11.500 14320 9.500 19|3.70 10.950 12| 1460 45.250
14 |Caya MARTIN =8 | 2015 |Kutu Obersiggenthal ATV |38013.500 8[3.7010.800 18[3.50 9.550 18[3.7011.200 9|15.20 45.050
15 |Emma PRADA | 2014 |Gym Elite Mendrisiotto ACTG | 38013.150 23{3.40 11.100 17|3.50 10.100 14|3.70 10.400 20 | 14.65 44.750

16 |Sophie ROZENBERG { | 2015 |Turnfabrik Frauenfeld TGTV | 38013.400 10(42012.050 7|3.50 9.850 17240 9.300 22| 1440 44.600
17 |Niki ABDERHALDEN A | 2014 |Satus Uster zv [2%013.550 4[290 9.85023(3.7010.500 93.7010.500 18|14.75 44.400
18 |Marielou GABI | 2015 |GYM Serriéres ACNG  |38013.250203.2011.250 163.20 8.550 21|3.70 10.950 12| 1440 44.000

19 |Milena MULLER A | 2015 |Tumnsport Riti zv [35013.300 15[2.9010.700 19270 8.750 204.20 10.900 14| 1385 43.650

20 |Aline RUSCA | 2015 |Gym Elite Mendrisiotto ACTG | 38013.350 14|3.40 11,300 15| 220 8.300 23{3.20 10.500 18 | 13.10 43.450
21 |Naima UHLMANN 58 | 2015 | Turnfabrik Frauenfeld TGTV |50 13.250 20| 3.40 10.600 21320 9.950 16|20 9.100 23|13.05 42.900

22 |Claudia BORCHERS 2 | 2014 |FSG La Neuveville KKB  [25013.300 15|2.60 7.150 24|4.20 10.350 11|4.10 11.500 6] 15.35 42.300

23 [Jolie GANGALE | 2015 |SFG Giuabasco ACTG | 38013.400 10{3.40 10.700 19]3.20 8.550 21[240 9.050 24 13.05 41.700
24 |Esther PINTO g | 2015 |FSG Montreux ACVG | 38013.300 15(2.40 10.250 22| 270 8.300 23{2.70 9.500 21 [12.10 41.350
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WANWISTANNNY

2025 L

Féte fédérale de gymnastique GAF

Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P3 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 |Rea BERISHA fl | 2014 [TV Eschen/Mauren SGTV  |25013.425 2|42012.400 1|45011.050 2{39011.000 4|17.05 47.875| G
2 (Lilly Grace WINIGER A | 2014 |Tvwadenswil ziv | 28013.575 1]3.7012.050 2[42010.500 4[45011.650 2|168547.775| S
3 |Léna SPEERLI &8 | 2014 |Kunstturnerinnen-Fricktal ATV [38013.375 3|240 8.600 14|45011.950 1[40012.000 11495 45.925( B
4 |Alisia PAGE [ | 2014 |SFGLocarno ACTG  |38013.300 4|1.9010.650 5|370 9.950 7(42011.550 3|13.85 45.450| *
5 |Melaniia SEMENIUSHKO 2014 | Turnfabrik Frauenfeld TGV |38012.725 8|3.0011.450 3|4.0010.200 6{3.6010.500 91465 44.875| *
6 |Emma VENTURINO | 2014 |SFG Giubiasco ACTG  |38013.250 5{190 9.800 8|220 8.850 12[37011.000 41185 42.900

7 |Evelyn ERNST Wi | 2014 |FSG Versoix AGG  |35013.075 6350 9.00013|3.7011.000 3|270 9.800 13|13.95 42.875

8 |Bianca SAMPAIO RODRIGUES Wi | 2014 |FSG Versoix AGG  |38012.62510|24010.700 4320 8.400 13|3.70 10.250 11|13.35 41.975

9 |Nahimana KOCHER 2 | 2014 |Gym Center Emme KKB  [35011.97515|27010.000 7|3.4010.350 5270 9.600 14|12.85 41.925
10 |Ella PELZER 2014 |DTV Kissnacht KSTV  |35012.400 12210 9.150 12450 9.550 8|3.6010.550 6|14.25 41.650
11 |Giulia AQUINO PEREIRA 2 | 2014 |Gym Center Emme KKB  [35012.200 14|2.20 9.250 11|320 9.550 8|3.7010.550 6|13.30 41.550
12 |Mélie ZWAHLEN 2 | 2013 |FSG La Neuveville KKB  [35012.675 9|250 9.650 9350 9.400 10|270 9.400 15|12.75 41.125
13 |Alyssa THIEBAUD B¢ | 2014 |Turnfabrik Frauenfeld TGV |35013.050 7|27010.500 6|3.70 7.200 14370 9.850 12|14.15 40.600
14 |Inés GAMEIRO Wi | 2014 |FSG Versoix AGG  |38012.32513|210 7.200 15|3.70 9.350 11|3.40 10.550 6|13.25 39.425
15 |Julinara BAUMANN &8 | 2014 |Kunstturnerinnen Fricktal ATV 38012450 11| 190 9.350 10[240 7.150 15{3.00 10.350 10 11.35 39.300
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LATSANNE Féte fédérale de gymnastique GAF
2025 = Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P4 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 |Eleonor MAGET A | 2013 |KUTU Oerlikon zrv |38013.275 2{42012.650 1{310 9.100 3(42012.100 1|1580 47.125| G
2 |Elena DIMITRI &8 | 2012 |Kunstturnerinnen Fricktal ATV [28013.700 1|150 9.050 7{42011.050 1{37011.250 2(13.7045.050| S
3 |Darya MOTIEENIA ga | 2013 |FSG Montreux ACVG  |38012.800 6|29 9.400 6[290 7.750 5[39011.100 3{13.75 41.050| B
4 (Jael ISELIN A | 2013 |KutuUrdorf ziv (38012850 4[320 8.850 8[320 8.050 4(42011.000 41465 40.750| *
5 |Keira MORRISON g | 2013 |GA Chablais ACVG  |35012.500 8[29010.100 2[32010.400 2[210 7.200 o|12.25 40.200

6 |Gianna ANDREOSSI =% | 2013 |Kunstturnerinnen Fricktal ATV |38012.975 3(20010.100 2[1.80 5.35010[370 9.350 51155 37.775

7 |Celestine RIOS B8 | 2013 |Kunstturnerinnen Fricktal ATV |35012.850 4[260 9.750 4[220 6.400 9[310 7.700 81195 36.700

8 |Alena POLLINI 2013 |DTV Kiissnacht KSTV  |38011.72510|240 8.850 8|170 6.450 8|3.10 8.650 6|11.00 35.675

9 |Lia Philine MONN B¢ | 2013 |Turnfabrik Frauenfeld TGV |38012.325 9190 8.40011|280 6.950 6(3.10 7.900 7|1185 35.575
10 |Victoria KRAUSBECK GARCIA [ | 2013 |Gym Elite Mendrisiotto ACTG  [38012.675 7|1.20 8.450 10160 6.800 7|130 6.450 11(8.15 34.375
11 |Amaya MORA 2013 | Turnfabrik TGV |38011.550 11| 260 9.450 5130 4.900 11210 7.150 10980 33.050
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LATSANNE Féte fédérale de gymnastique GAF
2025 = Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P5 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 (Emma SCHWALLER k 2012 | Satus Uster v 3.9012.300 7|3.10 9.050 9(4.5011.950 1|5.1012.200 3]16.60 45.500| G
2 |Nala PETE k 2012 | TV Rti v 4.8013.400 1]4.0010.200 3|4.80 9.500 4[4.9012.300 2|18.50 45.400| S
3 |Loa WALSER k 2012 | TV Rti v 4.1013.250 2|3.8011.000 1]4.20 7.900 11(4.9012.500 1|17.00 44.650| B
4 |Teodora NESIC 5 2011 | Kunstturnerinnen Fricktal ATV 3.7011.350 10{2.80 10.100 4(4.1010.500 2|4.7011.650 4]15.30 43.600( *
5 [Melisa CELIKCI k 2012 [TV Rt TV 3.9012,950 3|2.10 9.250 7(3.40 9.450 5|4.7011.550 5|14.10 43.200

6 |Fiona PFLEGHART %ﬁ 2012 | Turnfabrik Frauenfeld TGTV 3.7012.100 83.70 9.400 6(4.30 9.950 3]4.7010.900 7|16.40 42.350

7 |Ajana GULDIMANN § 2012 | Gym Center Emme KKB 3.9012.450 5(0.90 9.200 8(3.50 8.850 8]3.2010.650 8|11.50 41.150

8 |Kira RIMANN 2012 | Stadtturnverein Wil SGTV 3.90 12,450 5/2.8010.250 2(2.90 9.350 6]3.20 8.800 11|12.80 40.850

9 |Sara SCHMID a 2012 | TV Lenzburg ATV 3.9012.100 8[2.70 8.650 11{3.70 8.900 7]4.0011.000 6|14.30 40.650
10 |Anja BUHLER k 2012 | TV Riti v 3.9012.700 4[2.50 8.800 10(3.60 8.250 10|3.60 10.300 9|13.60 40.050
11 (Lily SWEDENBORG a 2012 | Kunstturnerinnen Fricktal ATV 2.0010.550 11]2.90 9.650 5(3.00 8.700 9(3.00 9.300 10|10.90 38.200
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WANWISTANNNY

2025 L

Féte fédérale de gymnastique GAF

Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P5A - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 |Yasemin CELIKCI k 2012 [TV Rt v 3.4012.250 1]2.7010.800 1]3.3010.850 1]3.6011.150 1]13.00 45.050| G
2 (Lara AYSEV ﬂ 2010 [Chéne Gymnastique Genéve AGG 3.4012.150 3(22010.100 7(3.4010.500 3|3.4010.450 6|12.40 43.200( S
3 |Madleina SCHURMANN k 2010 [TV Wadenswil v 3.2012.050 4]3.0010.650 2|3.10 9.700 6]3.0010.400 7]12.30 42.800| B
4 |Ophra GABI Bi| 2011 |GYM Serrieres ACNG  |3.2011.550 729010.300 4|3.2010.450 4|3.010.500 5|12.40 42.800| *
5 |Sophia EUGSTER a 2010 | TV Lenzburg ATV 2:4010.700 12 2.00 9.500 10{3.00 10.700 2|2.80 10.600 3|10.20 41.500

6 |Fabia Emily HERRMANN 2010 |Turnfabrik Frauenfeld TGTV 3.4010.850 11{2.30 10.500 3|3.1010.150 5|3.00 9.600 12]11.80 41.100

7 |Aileen WYTTENBACH f 2010 [Kutu Regio Basel BLTV 3.2011.850 5(2.7010.200 63.10 8.900 9|3.2010.100 10]12.20 41.050

8 |Jill WINKENBACH § 2012 | Gym Center Emme KKB 3.2011.050 9(2.70 9.900 8(3.00 9.700 6]3.0010.000 11|11.90 40.650

9 |Emma SCHMIDHALTER § 2012 [Gym Center Emme KKB 3.2011.250 8[2.00 9.100 11{3.10 9.400 8|3.1010.600 3]11.40 40.350
10 |Keyra SACCO . 2011 [Gym Elite Mendrisiotto ACTG 3.4012.250 1{2.70 9.700 9(3.20 8.200 10|3.4010.150 9]12.70 40.300
11 |Lena ZURBRUGG 2011 [Turnfabrik Frauenfeld TGTV 3.2011.700 6]2.1010.250 5|2.80 7.900 11]2.9010.350 8]11.00 40.200
12 |Ina DZIENZIOL k 2011 [TV Rt ZTVv 2.4011.050 9(2.60 8.500 12|2.40 7.500 12]3.2010.650 2]|10.60 37.700
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LATSANNE Féte fédérale de gymnastique GAF
2025 = Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P6 JUNIOR - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 |Lia SCHUMACHER a 2010 | TV Lenzburg ATV 3.4011.300 11]3.50 11.900 1(5.1012.400 1|4.5012.300 1]16.50 47.900| G
2 [Francesca Clarissa SAVO k 2011 | TV Urdorf v 3.8012.850 1[4.00 9.450 10(4.7010.500 5|4.5012.150 2|17.00 44.950( S
3 |Lyris AZHAN B | 2010 |Kutu Obersiggenthal ATV 3.2012.000 63.9010.700 5/4.2010.500 5|4.5011.750 4|15.80 44.950( B
4 |Simona FREI a 2011 [ Kutu Obersiggenthal ATV 3.6011.250 124.10 11.050 4]4.50 10.950 3]4.2010.850 7]16.40 44.100| *
5 [Lia GASSER § 2011 | Gym Center Emme KKB 3.8012.350 2(2.80 8.10015(3.9011.400 2|4.5011.800 3|15.00 43.650( *
6 |Elisa KELLER § 2011 | Uetendorf Kunstturnerinnen KKB 3.4010.850 13{3.30 11.150 3(3.9010.200 9|4.1011.300 5|14.70 43.500( *
7 |Lorina SEILER a 2010 |Kutu Obersiggenthal ATV 3.4012.150 3|1.40 9.400 11]3.8010.350 8]4.0011.100 6]12.60 43.000

8 |Elin ZUHLKE k 2011 [TV Rt TV 3.40 10.500 14|2.80 10.250 6(4.50 10.500 5]4.0010.500 8|14.70 41.750

9 |Emily MUNISHI gﬁ 2010 | Frauenfeld Turnfabrik TGTV 3.2012.100 5(4.2011.350 2{4.30 8.800 14|3.60 9.350 14|1530 41.600
10 |Cynthia VIANA REIS ﬁ 2011 |fsg Aire-Le Lignon AGG 3.2011.450 9(3.3010.050 7(4.30 9.400 10|3.5010.250 9|14.30 41.150
11 |Nola BOHNENBLUST § 2011 |BTV Bern KKB 3.2011.350 10 2.60 9.250 13{3.60 10.700 4]3.90 9.600 13|13.30 40.900
12 |Angelina CAKIR k 2011 | TV Rt v 3.6012.150 3(3.20 9.550 9(4.10 8.900 13]3.20 10.050 11|14.10 40.650
13 |Ladina ZIMMERMANN 2010 | Stadtturnverein Wil SGTV 3.4011.900 8[3.90 9.400 11{4.10 9.100 12]3.3010.250 9|14.70 40.650
14 |Lea Sophie HANSEN k 2011 | TV Urdorf v 3.4011.950 7(2.80 9.900 8(3.80 6.600 15]|3.40 9.950 12|13.40 38.400
15 |Leonie HOLLAUF 2011 [ STV Oberbiiren TGTV 1.30 8.950 14{2.90 9.350 11 420 18.300
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LATSANNE Féte fédérale de gymnastique GAF
2025 = Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P6 SENIOR - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total
1 |Angela PENNISI | 2008 |Gym Serriéres ACNG  [42013.450 147012300 1[4.2012.050 4|46012.450 3[17.70 50.250( G
2 |Martina EISENEGGER k 2005 [TV Rt ZTv 4.2012.800 10 5.0012.100 4|4.7012.650 1[4.4011.900 9|18.30 49.450| S
3 |Anina WILDI 5 2002 [TV Lenzburg ATV 4.00 13.000 64.4012.200 2[4.4011.900 64.7012.050 8|17.50 49.150| B
4 |Daria Angelina HARTMANN a 2006 [TV Lenzburg ATV 3.60 12.650 11]3.00 11.000 10]4.90 12.250 2]4.8012.600 1]16.30 48.500| *
5 |Mélissande SIMONIN ﬁ 1999 | FSG Lancy AGG 4.2013.450 1(3.9011.300 7|5.1011.950 5|4.5011.350 14|17.70 48.050( *
6 |Valeriia HORANSKA ﬁ 2007 | FSG Lancy AGG 4.2013.050 5(3.5011.100 9|4.7010.950 11]|4.7012.300 6|17.10 47.400( *
7 |Anina ENZLER § 2002 | Gym Center Emme KKB 3.4012.550 13{3.50 11.500 6(3.9011.550 93.4011.500 12|14.20 47.100| *
8 |Julia WEISSENHOFER 2008 [TV Eschen-Mauren SGTV 440 13.300 3[4.1010.600 12|4.70 10.700 12| 4.40 12.450 3|17.60 47.050| *
9 |Angelina Diana WINIGER k 2008 | TV Wadenswil v 4.2013.000 6(4.6012.200 2|4.8011.750 7|440 9.100 52|18.00 46.050( *
10 |Matilda POHL k 2009 |[STV Opfikon-Glattbrugg ZTv 3.4012.150 20|4.00 11.300 7]4.60 10.400 13]4.20 11.550 10]16.20 45.400| *
11 |Céline SIDLER 2000 | DV Kissnacht KSTV 3.40 12.400 15(2.60 10.200 13(3.70 11.150 10| 3.50 11.550 10| 13.20 45.300| *
12 |Noée OBI § 2009 |BTV Bern KKB 4.0013.150 4(3.30 8.700 27|4.4011.600 8|4.1010.700 23|15.80 44.150( *
13 [Malin WAFFLER § 2006 |Gym Center Emme KKB 3.4012.350 17| 1.10 9.300 19(3.80 10.300 14|4.30 12.150 7|12.60 44.100( *
14 |Kea WALSER k 2009 | TV Riti v 4.2013.000 6(4.3010.650 11]4.40 9.200 32|4.4011.100 18|17.30 43.950( *
15 |Alessia ANDERES 2007 | Stadtturnverein Wil SGTV 3.6012.850 9]1.70 9.900 15]3.10 8.750 44]4.3012.350 5|12.70 43.850| *
16 |Orianne PACHE - 2006 |GASF FFG 3.40 12.400 15]/2.80 9.800 17]3.40 9.650 21]3.80 10.750 21]13.40 42.600| *
17 |Justine DOUSSE - 2002 |GASF FFG 3.4011.800 26(2.60 9.900 15[3.20 9.550 25|3.20 10.550 26|12.40 41.800( *
18 ([Mariia SEMENIUSHKO 2007 |Frauenfeld Turnfabrik TGTV 3.4012.250 18]1.20 9.300 19]3.40 9.550 25]3.30 10.350 28]11.30 41.450| *
19 |Linda BAER 1988 | TV Urdorf v 3.4012.250 18]3.00 9.200 21]3.30 9.150 36]3.20 10.750 21]12.90 41.350| *
20 |Noée HEIM 2007 [Gym Berner Oberland KKB 3.4011.900 24]1.00 8.500 30]2.70 9.750 20]3.00 10.700 23] 10.10 40.850| *
21 |Sandra LUGINBUHL 1994 | TV Rdti ZTVv 3.4012.600 12(0.90 8.300 343.30 8.500 49|3.80 11.400 13|11.40 40.800( *
22 |Raja JORDI 2004 [Gym Center Emme KKB 3.4012.550 13| 1.80 7.950 45]3.50 8.900 42]3.40 11.350 14]12.10 40.750| *
23 |Yanna GABI 2009 |Gym Serrieres ACNG 3.4012.100 22|3.40 8.100 40|4.40 9.200 32]4.00 11.250 16]15.20 40.650| *
24 |Lia ZUBER 2006 |Frauenfeld Turnfabrik TGTV 2.4010.800 48 2.00 8.750 25(2.40 9.900 18]3.30 10.900 19| 10.10 40.350
25 |Anne-Sophie MEYER 2008 [TV Ruti v 3.40 11.850 25(1.30 9.450 18(3.80 9.450 27|3.40 9.400 47]11.90 40.150
26 |Naja GREUTER 2005 [TV Rickenbach TGTV 3.4012.100 22(1.00 7.650 533.00 9.600 22|3.00 10.650 25| 10.40 40.000
27 ([Nina FILIPOVIC 2003 STV Bilach ZTv 3.4011.800 26(1.20 8.45032(2.70 9.300 28|2.90 10.300 29| 10.20 39.850
28 |Letizia MANDELLI 2009 FSG Lugano ACTG 3.2012.150 20(1.50 8.300 343.50 9.050 37|3.10 10.200 31| 11.30 39.700
29 |Milena VIEITEZ FRAGA 2006 [STV Schwarzenbach TGTV 3.2011.300 33| 1.70 8.900 23(3.40 8.500 493.10 10.400 27| 11.40 39.100
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LATSANNE Féte fédérale de gymnastique GAF
2025 = Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P6 SENIOR - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

30 (Lara DE RUSSI f 2006 |Kutu Regio Basel BLTV 3.2011.350 31{0.90 8.200 36(2.80 9.300 282.90 10.200 319.80 39.050
31 (Jayne RATHS k 2008 [TV Riti v 2.4010.900 44 1.30 8.550 28(3.10 9.900 18]3.00 9.700 42|9.80 39.050
32 [Jeanne DUSS - 2008 [BTV Luzern LU/OW/NW |3.4011.050 37]1.30 9.000 22|3.10 8.750 44(2.60 10.050 34| 10.40 38.850
33 |Jessica SULGER k 2008 | Satus Uster v 2:4010.950 40(0.80 8.150 39(2.80 10.100 15]|2.10 9.350 48|8.10 38.550
34 (Seraina-Flavia BUHOLZER § 2001 | Gym Berner Oberland KKB 2:4010.800 48 1.10 8.500 30(2.70 8.900 42|2.90 10.300 29|9.10 38.500
35 |Leandra BAR k 2006 |Satus Uster v 240 10.950 40 1.50 8.400 333.40 10.050 16]2.10 9.000 54|9.40 38.400
36 (Leana HEDINGER k 2008 [TV Wadenswil ZTV 3.2011.800 26{0.70 8.050 42(3.10 8.950 39]|2.80 9.550 44|9.80 38.350
37 [Lorena BAUMANN § 2003 | Gym Berner Oberland KKB 2:4011.100 36|0.80 8.200 36(2.00 9.600 22|3.00 9.050 53|8.20 37.950
38 |Lea HUBER 58 | 2007 | STV Oberbiiren TGTV  |20010.600 62(1.00 7.400 56/3.30 9.950 17(2.80 9.900 36|9.10 37.850
39 |Viola ZOTTICH . 2008 | Gym Elite Mendrisiotto ACTG 2.0011.00039(1.10 8.200 36(3.50 8.500 49|3.20 9.800 39|9.80 37.500
40 |Emilia MEILI 2008 | Frauenfeld Turnfabrik TGTV 1.60 10.750 52| 1.50 8.750 25(3.20 7.100 66 3.10 10.800 20|9.40 37.400
41 (Ashira STAMPFLI k 2009 | TV Riti v 2:4010.800 48 1.30 7.800 49(3.20 8.700 47]3.10 10.100 33| 10.00 37.400
42 (Lia STURNY B | 2008 |TSV Wiinnewil FFG 3.2011.350 31| 1.10 7.450 55(2.50 8.750 44]|2.70 9.750 40|9.50 37.300
43 |Carole WEIDELE ‘i 2001 [Basel Kutu TVBS 2.4010.850 47[0.90 8.100 40(2.30 8.650 48]2.30 9.500 46|7.90 37.100
44 (Alexia STEFFEN § 2009 | Gym Berner Oberland KKB 2:4011.150 35(1.00 5.050 69(2.50 9.600 22|3.10 11.200 17|9.00 37.000
45 (Soraya Isabel SCHULZ k 2001 | Satus Uster v 2:4011.200 34| 0.90 7.70050(1.90 9.200 32|1.60 8.850 56|6.80 36.950
46 |Janna RUGER f 2009 [ Kutu Regio Basel BLTV 2.4010.750 52| 1.40 7.900 46|2.70 9.250 30]2.00 8.900 55|8.50 36.800
47 |Océane GRENACHER § 2002 | FSG Bienne Romande KKB 2:4010.950 40(0.90 6.600 63(2.80 9.250 30|2.20 9.950 35|8.30 36.750
48 |Melina SCHLUMPF k 2008 | Satus Uster TV 2.4010.700 56 1.30 7.700 50(2.70 8.450 52]2.90 9.850 37|9.30 36.700
49 |Lani SPECK k 2008 [TV Wadenswil ZTv 2.4010.700 56 1.20 7.900 46(2.80 8.450 52]2.30 9.350 48|8.70 36.400
50 |Ilaria MASCIA Ea | 2009 |FSG Morges ACVG 240 10.750 52(0.90 7.250 57(2.60 8.950 39|2.80 9.300 51|8.70 36.250
51 |Tanja HOLDER k 2008 | Hinwil Kutu v 2:4010.900 44[1.20 8.000 43(2.30 7.500 62|2.80 9.850 37|8.70 36.250
52 |Giulia QUATTRONE k 2009 [TV Riti TV 3.4011.700 29| 1.30 8.850 24(3.50 5.900 68]2.60 9.750 40| 10.80 36.200
53 |Ileya BAUMGARTNER a 2006 |Kutu Obersiggenthal ATV 2.4010.900 44 1.00 6.450 65(2.60 9.200 32]2.20 9.350 48|8.20 35.900
54 |Anna Luisa MARSH - 2008 | BTV Luzern LU/OW/NW |2.40 10.800 48 1.30 8.000 43|2.80 8.95039|2.20 8.100 61(8.70 35.850
55 |Anna NEMETH k 2008 |STV Biilach ZTv 1.60 10.100 68)2.60 8.550 28|2.70 8.150 54[1.80 8.600 59|8.70 35.400
56 |Samia GRIMM f 2005 [Kutu Regio Basel BLTV 2.40 10.700 56 0.80 6.900 59]3.00 7.300 65]2.60 9.600 43|8.80 34.500
57 |Manilyn KARLSSON k 2008 [ Hinwil Kutu v 2.4010.700 56 0.70 7.100 58(2.50 7.850 58]2.10 8.75057|7.70 34.400
58 |Arina MAGNIN B | 2002 |GASF FFG 2:4010.950 40(0.80 7.900 46(2.70 6.700 67|2.70 8.650 58|8.60 34.200
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LATSANNE Féte fédérale de gymnastique GAF
2025 = Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P6 SENIOR - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

59 |Ungar MEIA % 2008 |BTV Basel TVBS 2.4011.050 37 1.10 7.700 50(1.80 5.900 68]2.00 8.600 597.30 33.250
60 |Nadine JAUSLIN f 2008 | Kutu Regio Basel BLTV 2.4010.300 67 1.40 7.650 53(2.10 7.600 59|2.10 7.600 64|8.00 33.150
61 |Annik NEUMANN % 2007 |Basel Kutu TVBS 2.4010.400 66/ 0.80 6.750 60(2.30 8.100 55/2.20 7.55065|7.70 32.800
62 (Joya LIENBERGER k 2005 | TV Urdorf v 240 10.750 52(0.90 6.700 62(2.30 7.500 62]2.10 7.750 63|7.70 32.700
63 |Gina HOFER k 2009 [STV Opfikon-Glattbrugg v 3.2011.600 30/0.70 3.150 70|2.70 8.000 57]2.90 9.550 44]9.50 32.300
64 |Anna RAPPAZZO k 2006 [TV Wadenswil v 2.40 10.500 64]0.90 6.450 65]2.60 7.600 59]1.40 7.200 66]7.30 31.750
65 |Giulia VACCARO % 2004 |Basel Kutu TVBS 2.4010.600 62 0.80 6.600 63(1.80 7.450 64]|1.50 6.600 67|6.50 31.250
66 |Annique JAUSLIN f 2005 | Kutu Regio Basel BLTV 2.4010.700 56 0.80 6.750 60(1.90 8.050 56/1.20 1.700 71|6.30 27.200
67 |Zoé PRODUIT . 2008 [ Puidoux GymArt ACVG 2.40 10.500 64]0.90 5.100 68]1.90 4.400 71]1.30 6.050 68)6.50 26.050
68 |Livia Sophia SCHULER f 2007 |Kutu Regio Basel BLTV 2.4010.650 61 0.80 5.350 67(1.20 1.800 72|2.20 8.100 616.60 25.900
69 |Chiara ROVERI a 2009 [TV Lenzburg ATV 4.3012.250 2|4.6012.600 1|8.90 24.850
70 |Mathilde DE HALLEUX Ea | 2009 |Puidoux GymArt ACVG 240 9.75069(0.70 1.55071(1.80 7.55061]1.70 4.700 70|6.60 23.550
71 |Anastassia Nicole PASCU § 2004 | FSG Bienne Romande KKB 4.6011.600 5 460 11.600
72 |Ena BORN f 2009 [ Kutu Regio Basel BLTV 0.70 0.000 72|2.20 5.100 70|0.80 5.75069]3.70 10.850
73 |Joya DUBI 2 | 2009 |BTVBemn KKB 3.60 10.150 14 360 10.150
74 |Giada MERLO . 2008 [SFG Lugano ACTG 2.40 9.050 37 240 9.050
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L AJSANNE Féte fédérale de gymnastique GAM
2025 = Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P2 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |Matteo MARINO 2014 | TV Liestal NKL  [53014.300 1[23013.400 13|48013.850 5|32 13.825 4|53014.200 1[4.3013.300 13|28.75 82.875| G
2 (Jules DELALOYE 2014 | Turnfabrik Frauenfeld TGTV  [53013.650 3|90 14.150 10|48013.950 2|30 13.875 2|45013.400 95.0013.600 11|29.80 82.625| S
3 |Xavi Eloi KREIS 2014 | Turnfabrik Frauenfeld TGTV  |48013.100 10( 230 14.850 7|4.8013.400 8|320 12.925 11|480 13.550 8(5.0014.350 3|30.05 82.175 B
4 |Lazar JEANMAIRE =2 | 2014 |TVLenzburg ATV [45012.750 16| 500 15.200 3|4.8013.750 6|30 13.925 1[4.8012.600 15500 13.800 7|29.80 82.025 *
5 |Aris CONSTANTACOPOULOS i | 2014 |FSG Lancy AGG  |53013.900 2[39015.050 5(45013.400 8330 13.125 9{53013.750 3|450 12.800 18|29.80 82.025] *
6 |Nils LANDIS A | 2014 |Tumnverein Wadenswil ZTv |45012.950 13| 392 15,350 1(48013.950 2(33012.500 174,50 13.150 11|530 13.750 9|28.45 81.650| *
7 |Paolo ZANETTI L¥| 2014 |TVLendquart GRTV (48013350 7|39213.500 12|53014.300 1|33012.400 22(5.30 13.200 105.30 14.650 1|3035 81.400 *
8 |Elisha CALZAFERRI 2014 |STV Wil SGTV  |48012.450 21|50 15.000 6|40 12.750 17|99 13.300 7|48013.750 3|5.0013.950 5|29.75 81.200| *
9 |Nino AFFOLTER B | 2014 | TV Selzach KVK SO |5.0013.450 4|92 14.750 8[430 12.750 17|30 13.150 8|4.8013.600 7|4.5013.050 16|28.45 80.750
10 |Florian Naél FRIEDLI f | 2014 [STV Roggliswil/ NKL  |48012.650 18[ %90 12.850 15(4.80 13.900 4|30 13.450 6|5.0013.850 2|30 13.650 10|27.85 80.350
11 |Diego SOLDATI | 2014 |SFGBiasca ACTG (50013350 7|39 12.600 17|4.8013.600 7|20 12.450 19[5.0013.750 3(5.3014.500 2|27.80 80.250
12 |Felias SENN £ | 2014 [TV Liestal NKL  |45012.950 13(399 15,200 3(3.8012.550 19330 12.575 15|4.30 12.950 12| 430 13.500 12 | 26.85 79.725
13 |Jaden PRUSA 2 | 2014 |BTVBem KKB  |48012.600 19(>90 14.450 9(48013.400 8|20 12.750 13|4.50 11.900 19|5.00 14.050 4|28.80 79.150
14 |Gian HINDER 58 | 2014 | Turnfabrik Frauenfeld TGTV  |48013.250 9|43012.600 174.50 13.100 13| 330 12.400 22{530 13.650 65.00 13.800 7|27.95 78.800
15 |Dario FROMM L] 2014 |Tv Maienfeld GRTV  [48013.100 10|39 15.250 2|43012.250 20| 320 12.500 17{4.80 11.250 21 | 4.80 13.200 14|30.05 77.550

16 |Giorgio ROSSI A | 2014 |TvBilach ZTv |45012.700 17|+ 13.850 11{4.80 12.850 15 | 20 13.025 10| 4.50 12.750 14| 4.50 12.250 20| 27.65 77.425

17 |Roberto SPERZAGNI | 2014 |FsSG Stabio ACTG  [48013.400 5|79 12.700 16]4.8013.300 11| 330 12,625 14[4.00 12.150 18 |3.50 12.300 19| 24.80 76.475
18 |Gianin KUHN 2014 | TV Bettwiesen TGTV  {53013.100 10( 290 13.250 14(4.00 12.100 21| 3% 13.850 3{4.30 11.750 20{3.80 11.850 21 | 27.35 75.900

19 |Leo ROHNER 2014 | TZ Rheintal SGTV  |45012.400 22| #30 11.300 22|4.50 13.250 12| 330 12.575 15 4.50 12.850 13| 3.80 13.150 15| 26.10 75.525

20 |Gregory Clay WISS f | 2014 [TV Aesch NKL  |40010.950 23( 30 11,600 21(4.30 12.850 15| 330 13.825 4|4.50 12.250 17|4.00 12.900 17 | 25.05 74.375

21 [Carlo CASCINO | 2014 |SFGBiasca ACTG  [4.0012.500 20| 332 12.050 19| 430 12.900 14| 330 12.425 21{4.00 12.600 15 | 5.00 11.700 23| 2535 74.175

22 |Cyrill LOTSCHER B 2014 | STV Wolfwil KVK'SO  [48012.950 13| 330 11.850 20{3.80 11.550 23 330 12.450 19[4.00 11.150 22530 13.900 6|25.10 73.850

23 |Oliver KELLER 2014 | TV Bischofszell TGTV  |50013.400 5(33010.950 233.80 11.700 22| 330 12.825 12| 4.00 10.850 23(3.80 11.800 22| 24.30 71.525
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L AJSANNE Féte fédérale de gymnastique GAM
2025 = Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P3 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |Gilles DAMUR 58 | 2013 |Frauenfeld Turnfabrik TGTV  [48012.550 8(39013.600 648013.350 1|20 12.925 5(53013.400 2(5.0013.150 53020 78.975 G
2 |Mattia PENNUCCI 2013 |ATV Lenzburg ATV [55013.450 3|00 13.550 7{5.0012.950 5[32012.875 6[5.5012.450 4|4.5013.350 4|30.05 78.625| S
3 |Nino ZIMMERMANN 2013 | Frauenfeld Turnfabrik TGTV  [53013.400 4[39015.300 1|45012.150 12| 320 12,625 9|43012.500 3[4.0012.550 10|28.85 78.525 B
4 |Nelio FRANGAO 2013 | TV Riti ZTv |53013.550 2|30 14.150 3[5.0013.100 2|#2013.025 3|4.8010.650 12|5.0013.850 1|3135 78.325| *
5 |Raffaele SCIUTTO 2013 |SFG Lugano ACTG  [45012.650 7|39 14.600 2|45013.000 4|33011.77513(45013.450 1(4.3012.650 9|27.85 78.125 *
6 |santiago FERREIRA MARQUES 2013 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv  |53011.950 11|39 12,650 8[5.0012.300 9|25014.125 13.8011.900 8|4.0013.000 6|29.15 75.925

7 |Emilias DAPP 2013 | Gym Berner Oberland KKB  |58013.400 4[>3213.950 5(5.0012.800 7|+% 12,550 11450 9.500 15|4.50 13.550 3 |29.80 75.750

8 |Adam Robert BRIGANCE 2013 | TV Liestal, NKL NKL  |58014.200 1[29911.400 12(45012.500 8|F20 13.525 2|3.5010.900 11|4.0012.750 8|27.55 75.275

9 |Elia MULLER 2013 |TV Derendingen KVK SO |48012.450 9|90 12.550 9(45012.850 6|#2013.000 4|43012.150 6|5.0011.750 12|28.55 74.750
10 |Tirth Vijay KHACHARIA 2013 |BTV Bemn KKB  |45011.700 12[330 14,000 4[48013.050 3|220 12.625 9|3.0010.100 13|450 12.850 7|26.85 74.325
11 |Nik MEIER 2013 |STV Affeltrangen TGTV  |50012.950 6|F9012.500 104.50 12.000 14| 320 12.700 7{3.50 11.850 9(4.50 12.050 11 |27.05 74.050
12 |Cristian BUTTA 2013 |SFG Chiasso ACTG  [3.5010.800 15| #:90 11.650 11430 12.100 13| 120 10.900 15[ 450 12.250 5(5.0013.650 2|24.00 71.350
13 |Jonas SCHLUEP 2013 | TV Bellach KVK SO |4:8011.500 13| #32 10.100 14(450 12.200 10320 12.650 8|3.3012.050 7|4.0011.500 14|25.30 70.000
14 |Daymen BARLOCHER 2013 | TV Widnau SGTV ~ |48012.000 10|30 10.800 13{4.00 12.200 10| +39 11.875 12| 4.50 9.900 14|5.00 11.600 13| 25.55 68.375
15 |David STEIGER 2013 | TZ Rheintal SGTV  |4.0011.400 14300 9.800 15|4.50 11.800 15| 339 11.475 14|4.30 11.200 10|5.00 11.500 14| 25.95 67.175
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L AJSANNE Féte fédérale de gymnastique GAM
2025 = Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P4 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |Leano FRANGAO k 2011 | TV Rt v 6.2013.366 1(2.80 10.066 10(5.90 13.800 1]4.60 13.600 3]4.7011.700 12|6.90 14.700 1(31.10 77.232| G
2 |Maurice DUSS - 2011 | BTV Luzern LU/OW/NW |4.60 13.200 2(5.0011.900 4|4.30 10.900 11|5.90 14.750 2(4.9012.600 3(3.20 10.933 8|27.90 74.283| S
3 |Timon HELLER k 2011 | TV Bilach v 5.1011.533 8]4.9010.133 9(53011.900 7|4.6013.500 5|6.7013.733 1|4.4011.666 4(31.0072.465( B
4 |Aydan SCHRAMM § 2011 |RLZ Bern KKB 4.9012.900 3|4.2011.266 6]2.6010.033 12(4.60 13.550 4|5.0012.533 4|3.4011.800 2|24.70 72.082( *
5 [Livio REBSAMEN k 2012 | STV Wetzikon v 52012.666 4(3.6011.000 7{3.3011.133 10]4.6013.300 9|4.4012.066 9(4.0011.733 3(25.10 71.898| *
6 |Gregory HAGIOS 2011 | Stadtturnverein Wil SGTV 4.5011.833 7|6.3011.933 3|4.1011.366 8(4.6013.400 7|4.2011.533 13|3.3011.333 5|27.00 71.398( *
7 |Noah BILL - 2012 | TV Kirchberg KVK SO |3.7011.966 6(3.8010.633 8(3.4011.333 9|4.6013.450 6]3.6011.733 11{2.7011.133 6|21.80 70.248

8 [Nico ISELIN k 2011 | KTV Dietikon v 5.60 10.600 13| 2.50 8.700 14(4.2011.933 6|5.9014.800 1]5.2012.400 6|5.40 10.600 1128.80 69.033

9 |Federico SCHMID . 2012 | SFG Balerna ACTG 2.6011.266 9|57012.833 1(2.70 9.833 14|3.3012.100 12]3.60 12.100 8(2.10 10.300 14| 20.00 68.432

10 |Nico GIORGI a 2012 | Satus ORO ATV 5.1012.533 5(2.50 8.733 13[4.4012.033 5|4.60 13.250 10|4.30 11.466 14|3.20 10.300 14 24.10 68.315
11 (Myro WIDMAIER !x;f‘ 2011 | BTV Schiers GRTV 3.8011.000 11|3.80 8.300 15(4.60 12.400 2]4.6013.400 7[4.9012.366 7(2.7010.733 10|24.40 68.199
12 |Jano WILLI !x;f‘ 2012 [ Turnwerk Stdostschweiz GRTV 2.70 11.066 10| 2.60 7.766 16(5.0012.300 3|4.60 13.050 114.30 12.433 5(2.0010.900 9|21.20 67.515
13 |Alessandro VENTURINO . 2012 | SFG Giubiasco ACTG 3.9010.433 16(4.50 8.800 12(4.30 12.266 4|3.30 11.900 14|4.60 12.866 2|4.1011.100 7(24.70 67.365
14 |Tom GIAUQUE ﬁ 2011 | FSG Lancy AGG 2.8010.600 13[1.90 9.933 11[1.80 9.933 13]3.30 12.050 13|3.70 11.366 15|2.80 10.600 11 16.30 64.482
15 |Noe VARGA %ﬁ 2011 | Frauenfeld Turnfabrik TGTV 290 9.13317(5.0012.100 2[1.80 9.566 16|2.40 11.300 15|4.20 11.366 15| 2.40 10.500 13 [ 18.70 63.965
16 (Nelio LINGG %ﬁ 2012 | Turnfabrik Frauenfeld TGTV 2.60 10.500 15|4.20 11.533 5(2.00 8.133 17|2.00 10.850 16]3.40 11.366 15[ 1.50 9.633 16(15.70 62.015

17 |Gianni ZANOLARI !x;f‘ 2012 [TV Untervaz GRTV 2.7010.866 12| 1.70 3.500 17(1.90 9.733 15]2.00 10.550 17|3.60 11.766 10(3.20 8.600 17|15.10 55.015
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L AJSANNE Féte fédérale de gymnastique GAM
2025 = Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P5 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 (Ben WOLFER k 2009 [TV Henggart v 5.5012.900 3|4.2012.033 2|3.3011.300 4]4.1012.900 5]4.6013.000 3|4.8013.666 1]|26.5075.799| G
2 [Levin SAGER - 2010 [STV Neuenkirch LU/OW/NW |4.4012.766 5|6.6010.866 5[2.9011.400 1[4.2013.650 2|5.2012.533 5|4.80 13.033 3|28.10 74.248| S
3 |Enyo WIDMAIER ';é‘ 2009 [BTV Schiers GRTV 6.60 14,966 1]|1.80 4.366 14]3.1011.400 1]5.9014.800 1]4.2013.200 2]4.2011.933 6|25.80 70.665| B
4 |Gian AEBERSOLD § 2009 [TV Steffisburg KKB 3.8012.033 6]3.90 9.966 10]2.9010.900 6]4.1012.600 9]3.4011.166 12]5.3013.300 2]|23.40 69.965| *
5 |Alassane BOHM k 2010 | TV Wédenswil v 4.5010.333 15{3.30 9.000 12]3.2011.066 5|4.1012.950 4(5.90 14.033 1(3.8012.066 4]24.80 69.448| *
6 |Andrin ERDIN . 2009 [TV Wolfwil KVK SO [53012.866 4(4.5011.000 3]3.10 8.100 14|4.1013.150 3{4.1012.200 7|4.1011.933 6|25.20 69.249

7 |Lars HOLZER k 2010 [TV Dietikon v 4.0011.733 7[4.4010.900 4|4.1011.333 3|2.8011.450 11|4.2012.866 4|3.0010.800 11|22.50 69.082

8 |Hiroaki HATA ﬁ 2010 |EGAG AGG 4.2011.733 7(4.9010.800 6]2.2010.400 8|4.1012.650 8|3.3012.233 6(2.2011.133 920.90 68.949

9 |Yann NIEDERBERGER a 2010 [TV Merenschwand ATV 5.5013.933 2|3.40 9.666 11]|2.60 9.600 11]2.8011.500 10]3.90 12.200 7]2.90 10.666 12]21.10 67.565

10 |Lewin DOLL k 2009 [TV Rt ZTVv 4.5011.100 11]2.00 10.466 8]3.00 9.500 12(4.1012.750 7[2.7011.733 9|3.80 10.933 10|20.10 66.482

11 |Louis STIRNIMANN § 2010 BTV Bern KKB 3.7011.433 9(3.90 9.000 122.4010.533 7|2.0010.300 15]3.60 11.400 11|4.50 11.966 5|20.10 64.632

12 ([Nicolo CASOLI . 2009 [SFG Biasca ACTG 3.40 11.400 10]4.00 10.633 7]2.50 10.266 9]2.8011.400 12]3.60 9.500 14]2.10 10.000 13]18.40 63.199

13 (Lars SCHLATTER k 2009 [TV Bilach v 3.40 10.900 125.40 13.000 1 4.1012.800 6]3.9011.600 10|4.50 11.833 8(21.30 60.133

14 |Severin PLUSS . 2010 [TV Oberbuchsiten KVK SO 2.70 10.466 14]3.90 10.033 9]2.20 9.333 13]1.20 10.700 13]3.70 10.333 13| 1.80 8.433 15]15.50 59.298

15 |Lukas THOMI 2010 [TV Wigoltingen TGTV 3.8010.833 13 2,60 9.666 10(2.00 10.600 14 2,80 9.866 14(11.20 40.965

15.06.2025 | 16:09 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 lausanne2025.ch



L AJSANNE Féte fédérale de gymnastique GAM
2025 = Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P6 JUNIOR - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 [Ben SCHUMACHER 5 2008 | TV Lenzburg ATV 47013.700 1]|4.5012.766 1]3.4012.200 1[4.4013.550 1[4.4013.133 1]|4.1012.400 2|255077.749| G
2 |Loris MARTY a 2008 | TSV Rohrdorf ATV 4.2011.933 5(3.4011.066 5|3.4011.400 4|3.6012.600 3|3.8012.600 3(4.4012.533 1(22.80 72.132| S
3 |Nick AEBERSOLD § 2007 | TV Steffisburg KKB 4.5012.466 3|4.5012.200 2]4.2010.933 7(3.6012.300 7|3.1010.333 15/3.3011.033 5|23.20 69.265| B
4 [Janic FASSLER k 2007 | TV Wadenswil v 4.60 11.066 10|3.20 9.100 13]3.90 12.000 3(3.6012.750 2(4.0012.733 2|2.8011.433 4|22.10 69.082( *
5 |Linus EISENRING 2007 | Stadtturnverein Wil SGTV 3.8012.533 2|3.8010.833 6(2.9012.100 2|3.60 11.550 11|2.80 10.166 16|2.2011.000 6(19.10 68.182| *
6 |Luis BRANDENBERGER k 2008 | TV Henggart ZTV 3.5011.400 7|4.3012.166 3(3.0010.600 11|3.20 10.450 16]3.3011.133 8|3.60 12.066 3(20.90 67.815| *
7 |Adam ATEYEH k 2008 | STV Opfikon-Glattbrugg ZTv 3.70 10.766 13|3.60 11.633 4(2.4011.166 5|3.6012.550 4|2.8011.400 6(1.80 9.766 15]|17.90 67.281

8 [Quentin WEBER £ 2007 | TV Gelterkinden NKL 3.4011.266 9(2.6010.433 8(3.3010.833 9|3.6012.500 52.8011.800 5(3.1010.133 13|18.80 66.965

9 |Jonas RAPPLE 1 2008 | Kunstturnen Schaffhausen SHTV 3.20 10.533 15[2.90 10.400 9(2.5011.133 6]3.6012.500 5|2.50 10.400 14(2.1010.633 9|16.80 65.599

10 (Tim WOLFER k 2007 |zV Henggart v 2.7011.500 6]1.90 9.266 10]2.50 10.666 10/2.80 11.750 9]2.1011.266 7|1.7010.700 8]13.70 65.148
11 (Hugo MACHADO DA SILVA I 2007 | Gym Serrieres ACNG 2.8011.033 11]2.60 10.733 7(2.20 10.466 12|2.80 11.550 11]2.50 10.933 10 1.70 10.366 10| 14.60 65.081

12 |Isaak JELINEK k 2007 | TV Hegi v 3.1011.366 8[1.90 9.200 11{2.3010.933 7|3.60 11.700 10|1.90 10.933 10| 2.40 10.866 715.20 64.998
13 |Nico ALDER 2007 | TV Mels SGTV 3.7012.266 4[2.90 8.100 15(2.80 9.933 13|2.8011.800 8|3.0012.033 4|2.30 10.200 12 17.50 64.332
14 |Mathieu GOBET - 2008 | GASF FFG 2.9010.733 14]2.20 9.166 12(2.30 9.366 16|1.80 10.700 13]2.30 10.566 13(2.50 9.266 16| 14.00 59.797

15 |Marius Fabio BUHOLZER § 2007 | Gym Berner Oberland KKB 2.6011.033 11| 1.60 5.433 17(2.60 9.766 14|2.40 10.200 17|2.10 10.700 12| 1.70 10.333 11 13.00 57.465

16 |Diego GUTIERREZ RIOS ﬁ 2008 |FSG Lancy AGG 2.60 10.233 16[2.70 6.766 16(1.90 7.900 17]2.00 10.500 15{2.20 11.133 8(1.50 10.033 14|12.90 56.565

17 |Elouan FIVAZ . 2007 | FSG Montreux ACVG 2.4010.200 17 1.80 8.500 14(1.50 9.433 15]/1.20 10.650 14| 1.80 9.133 17(1.80 5.366 17]10.50 53.282
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Féte fédérale de gymnastique GAM
Beaulieu, Lausanne
14./15. Juni 2025

RANGLISTE P6 SENIOR - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Noe SEIFERT 5 1998 | Satus ORO ATV 5.0013.200 5(5.2013.500 2(4.4013.066 2]|4.4013.750 4|5.7014.066 1(5.2014.033 1]29.90 81.615| G
2 |Florian LANGENEGGER 5 2003 [STV Schlossrued ATV 5.2013.800 152013.300 4(4.3012.733 5|4.8013.700 6[4.9013.666 2(4.9013.133 5]29.30 80.332| S
3 |Luca GIUBELLINI 5 2003 [TV Eien-Kleindéttingen ATV 5.3013.733 2(53013.366 3(3.9012.233 8|5.2014.400 1|4.8012.900 7(3.4012.033 11|27.90 78.665| B
4 |Benjamin GISCHARD . 1995 | TV Herzogenbuchsee KVK SO [5.2013.100 7(5.2012.266 7|4.5012.700 6(4.80 13.850 2{5.1013.433 4[4.60 13.300 4|29.40 78.649| *
5 |Tim RANDEGGER k 2000 | TV Wadenswil v 4.9012.733 9(5.0012.400 6]4.4012.933 4|4.4013.250 13(4.50 13.066 6(4.90 13.466 3|28.10 77.848| *
6 |Dominic TAMSEL k 2000 | TV Wadenswil v 3.7012.033 18(5.30 13.633 1{3.3011.933 11]3.60 12.700 21|4.80 13.100 5(4.70 12.800 7(25.40 76.199| *
7 (Jan IMHOF f 2004 [TV Maisprach NKL 5.3013.666 3[3.40 9.266 27(5.4013.833 1]|4.8013.750 4|4.6012.500 9(4.7012.900 6]28.20 75.915| *
8 |Janick BRUNNER f 1994 | TV Lupsingen NKL 4.4011.833 23(3.80 11.833 9(3.30 11.633 16|3.60 12.900 19 4.20 12.466 10{3.90 12.200 9|23.20 72.865| *
9 |Ian STAUBITZER - 2005 [TV Inkwil KVK SO  [4.6012.200 16(3.10 11.300 12|3.30 11.333 22| 4.40 13.500 8(3.9012.533 8|3.7011.966 12|23.00 72.832| *
10 |Mirco RIVA . 2005 |SFG Chiasso ACTG 4.60 13.133 6(4.6011.033 13]3.20 11.833 13| 4.40 13.250 13(4.80 11.833 17(4.70 11.233 22| 26.30 72.315| *
11 [Noah BITTERLI B 2001 |TV Oberbuchsiten KVK SO  |4.1012.033 18(3.60 11.700 10{3.70 11.933 113.60 12.400 25(4.10 12.266 12(4.10 11.700 14| 23.20 72.032| *
12 |Silas FRICKER B | 2005 |Biberist aktiv! KVK SO |4.4012.366 12]2.80 10.233 20{3.50 10.766 28 4.40 13.350 11|4.40 12.433 11|3.30 12.166 10(22.80 71.314| *
13 [Nico OBERHOLZER k 2006 [STV Opfikon-Glattbrugg v 4.70 12.300 14|3.90 8.400 363.30 12.000 10 4.40 13.350 11 4.00 11.300 25|5.00 13.500 2|25.30 70.850( *
14 |Mario BRAND a 2004 | STV Merenschwand ATV 4.20 11.966 213.60 10.566 16]3.30 11.800 14| 4.40 13.100 16 (4.30 11.766 183.50 11.400 19]23.30 70.598 *
15 [Sandro BRANDLE 1997 | Stadtturnverein Wil SGTV 3.60 12,166 17(2.00 10.766 14(2.70 11.566 18]3.60 12.350 26| 2.60 12.000 15(2.40 11.633 16]16.90 70.481| *
16 (Timon ERB 2006 | Stadtturnverein Wil SGTV 4.70 11.500 27| 4.30 11.666 11]3.40 12.066 9(4.40 13.100 16|3.50 10.733 41|3.10 11.333 20| 23.40 70.398 *
17 (Fabio STRAUSS 1 1999 | TV Siblingen SHTV 3.60 12.033 18 2.60 10.266 19(3.10 11.533 19(3.60 12.550 22| 2.60 12.033 14| 2.20 11.500 18 17.70 69.915| *
18 |Benaja MUNSCH f 2000 [TV Ziefen NKL 4.40 12.633 10 2.00 10.200 212.80 11.100 24 4.50 13.600 7{2.90 12.000 15]2.30 10.066 39| 18.90 69.599( *
19 |Dany LEIMGRUBER l 2006 |Gym Serrieres ACNG 4.3012.300 142.40 10.666 15]3.30 11.366 21| 4.40 12.200 29(3.10 11.333 23(3.60 11.666 15]|21.10 69.531| *
20 |Nicola GRABER i 1995 | STV Kriessern SGTV 3.60 11.966 21|2.70 10.466 18 [2.40 10.566 30|3.60 12.550 22|3.40 10.900 373.60 11.533 17 19.30 67.981

21 |Anthony RODRIGUEZ l 2005 |GYM Serrieres ACNG 3.80 11.500 272.00 10.100 23 {2.90 11.200 23| 4.40 13.050 182.80 11.533 20|3.00 10.166 37 | 18.90 67.549

22 |Kevin KUHNI f 2003 [TV Nunningen NKL 4.6011.23331(3.9012.100 8]3.4012.333 7(3.6012.900 19(4.00 9.233 52|4.40 9.533 42|23.90 67.332
23 [Théo EZAHR ﬁ 2000 |EGAG AGG 3.90 11.200 33|3.60 10.566 16 {3.10 11.100 24|2.80 12.100 313.50 11.100 33| 2.80 11.066 24 (19.70 67.132

24 |Severin MICHEL 2001 | Stadtturnverein Wil SGTV 3.7011.600 26 1.90 9.633 25(3.20 10.400 33| 2.90 12.000 333.20 11.600 19|2.70 10.733 29 ( 17.60 65.966

25 |Florian KELLER 2006 |SVD Diepoldsau-Schmitter SGTV 4.3010.433 413.90 9.366 26(3.40 11.733 15[4.10 13.250 13|3.30 10.133 44| 2.90 10.800 28| 21.90 65.715

26 |Loris Arno MULLER 2006 | Stadtturnverein Wil SGTV 2.60 10.833 37| 1.90 8.766 30(2.20 10.233 36| 3.60 12.350 262.10 11.200 28|2.10 11.000 26 | 14.50 64.382

27 |Mattia PIFFARETTI . 2002 [ SFG Chiasso ACTG 4.6012.800 8 3.40 11.633 16]4.40 13.450 9|4.8013.600 3]4.1012.733 8]21.30 64.216

28 |Michel FURRER - 2006 |RV Ballwil LU/OW/NW (2.80 10.433 412.20 10.200 21 {2.10 10.166 37 2.00 10.700 48| 2.60 11.166 30 2.60 10.733 29 14.30 63.398

29 |Gianluca HARTMANN a 2005 | TV Lenzburg ATV 3.8011.33329(1.90 8.133 37(3.60 10.533 31|2.80 11.600 382.60 11.300 25| 1.50 10.000 40 | 16.20 62.899
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RANGLISTE P6 SENIOR - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

30 |Colin Jaden SCHMID k 2006 [TV Niederglatt ZTVv 3.80 10.233 47(3.20 9.700 24(3.30 11.500 20|3.60 11.150 45]|2.70 9.600 48]3.00 10.533 32 19.60 62.716
31 |Axel GOBET - 2004 |GASF FFG 3.8011.133 34| 220 8.800 29(3.60 10.333 34|2.80 11.400 42|2.40 10.333 43(2.70 10.266 33|17.50 62.265
32 |Timothy ROSSETTI . 2003 [SFG Biasca ACTG 4.60 12.366 12 4.60 12.966 3]4.4013.400 10|3.70 11.333 23(3.80 11.000 26| 21.10 61.065
33 |Jonas SCHMIDIGER - 1998 |STV Rain LU/OW/NW ]2.90 10.900 36(2.00 7.73339(1.70 9.200 45|2.80 11.600 38]2.10 11.366 21|2.40 10.100 38 13.90 60.899
34 (David DEMARTINI Ea | 1994 |FSG Montreux ACVG 3.0011.300 30 1.60 4.800 452.10 10.433 32| 3.60 12.300 282.10 11.033 35| 2.40 10.666 31 | 14.80 60.532
35 |Gabriel RENTSCH f 2003 [TV Zeglingen NKL 3.30 10.800 38(1.90 8.766 30(2.00 9.400 44|3.60 12.200 29|2.20 10.566 42|1.70 8.733 45(14.70 60.465
36 |Valentin LUTHI k 1996 | TV Wetzikon v 3.00 9.866 48(2.10 7.833 382.60 10.600 29| 2.80 12.050 32|2.70 10.900 37| 2.00 9.033 44(15.20 60.282
37 [Nils LANG = 1999 |STV Rain LU/OW/NW |2.70 10.633 39(2.20 8.533 33|1.50 9.933 392.00 9.750 51]2.50 10.966 36|1.70 10.200 34| 12.60 60.015
38 |Michael FISCHER - 1990 |STV Rain LU/OW/NW |2.60 11.033 35]/2.00 7.300 40|2.00 9.933 39(2.80 11.800 362.00 11.133 31| 1.50 8.533 49|12.90 59.732
39 (Lucas ANGILOTTI ﬁ 2002 |Chéne Gymnastique Genéve AGG 3.60 10.400 43 2.40 7.000 41(3.10 10.166 37]2.80 11.600 382.40 11.133 31{3.70 8.633 46|18.00 58.932
40 (Titouan FIVAZ Ea | 2005 |FSG Montreux ACVG 2.30 10.366 45(1.80 6.033 42(2.30 10.333 34| 1.80 9.550 52|2.00 10.766 40| 2.20 9.733 41(12.40 56.781
41 (Corentin NICOLET - 2005 |[GASF FFG 2.70 10.400 43| 220 8.500 34(2.20 8.933 48|1.80 10.750 47|2.00 8.866 54[1.70 8.600 47|12.60 56.049
42 |David SCHACHER = 2004 [STV Rain LU/OW/NW |2.80 10.333 46]2.30 9.200 28 2.30 11.000 26| 2.80 11.800 362.20 11.266 27 12.40 53.599
43 |Baptiste SCHWECHLER - 2006 |GASF FFG 3.3011.233 31(1.80 5.200 44(2.00 8.700 49|2.40 10.250 49]/2.40 8.700 55|2.40 8.600 47(14.30 52.683
44 |David Rhetry GACON . 1999 | Yverdon Amis-Gymnastes ACVG 2.9010.500 40| 2.00 8.433 35(2.20 9.133 46(2.80 11.900 34|2.20 9.533 49 12.10 49.499
45 (Kilian SCHMITT 2004 | TV Mels SGTV 4.60 12,533 115.40 12.866 5 4.4013.800 3(4.20 9.800 45 18.60 48.999
46 (Janis AEGERTER § 2005 | Gym Berner Oberland KKB 3.90 11.800 24 2.60 10.966 27| 2.80 11.850 35(3.20 11.100 33 12.50 45.716
47 |Linus WOLFISBERG - 2006 [TV Neuenkirch LU/OW/NW [3.10 11.666 25 2.0011.350 43|2.50 11.366 21]2.70 11.033 25 10.30 45.415
48 (Jakob MERMOD ﬁ 2006 |Chéne Gymnastique Genéve AGG 2.40 8.266 522.10 5.500 43(2.40 9.133 46]2.80 11.200 44|2.60 9.700 47 12.30 43.799
49 |Lamine DELORME ﬁ 2001 EGAG AGG 2.80 8.766 30(2.40 9.866 42 2.5011.200 28 2.60 11.300 21| 10.30 41.132
50 |Lukas OBERHOLZER - 2005 [STV Rain LU/OW/NW |2.70 8.900 50 2.8011.600 38(2.50 9.466 50(2.30 10.200 34| 10.30 40.166
51 |Silvan GRABER = 2006 [STV Rain LU/OW/NW |3.00 8.800 51 1.70 9.466 43)2.00 10.900 46|2.00 9.766 46 8.70 38.932
52 |[Cyrill NAUER = 2005 [STV Rain LU/OW/NW |2.10 9.300 49 1.60 8.666 50| 1.20 10.250 49|1.90 9.266 51 6.80 37.482
53 |Alain BREGENZER - 2006 [TV Rickenbach LU/OW/NW [5.30 13.366 4 4.80 12.500 243.70 10.800 39 13.80 36.666
54 |Marco PFYL k 1997 | TV Pfaffikon-Freienbach ZTv 5.4012.100 13]4.30 11.100 23(9.70 23.200
55 |Michael FULPIUS ﬁ 1999 | Chéne Gymnastique Genéve AGG 2.00 9.900 41 1.50 9.400 43]3.50 19.300
56 |Tim BUHLMANN - 2006 [TV Bellach KVK SO 2.80 9.000 531.70 10.200 34| 4.50 19.200
57 |Jonas MUNSCH f 1997 | TV Ziefen NKL 1.00 3.366 53 3.5011.966 12]|4.50 15.332
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